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I Sarpsborg vil det i dag bli holdt
et møte arrangert av Moralsk opp-
rustning. Det kommer deltagere fra
såvel de nordiske land som fra en
rekke land i Europa, møtet får i

høyeste grad et internasjonalt preg.
Det er nået par år siden Moralsk
opprustning sist holdt et større
møte her i landet, så det er stor
interesse for. møtet. i Sarpsborg, i
en av våre fremste industribyer. En
rekke arbeidere og ledere for be-
drifter er innbudt, ikke bare nor-
ske, men også fra utlandet.
Et par av deltagerne har vært på

gjennemreise i Oslo, det er de to
ge kunstnere Inga Tengsjö

ra Stockholm og Leif Kongs-
ud fra København, de er begge
unge mennesker som med. liv -og

ralsk opprustnings tjeneste. Musik-
en, som skulle være deres kunst-
neriske meddelelsesmiddel, har de
nå tatt med seg inn i sin nye livs-
gjerning og lar den komme til ut-
foldelse der hvor den ånd rår som
de har viet sitt liv. De har gitt av-
kall på hva de tidligere måtte ha
drømt om og satt seg som måli li-
vet for å gå inn for de oppgaver som
venter dem innen Moralsk opprust-
ning. Og det som disse unge har
gjort har hundrer, ja, tusener av
unge mennesker gjort verden over.
for å være med å bygge verden opp
igjen og finne fram til den enhet
som på tvers av alle vanskeligheter
kan gi muligheter for samarbeid
mellem menneskene og nasjonene.

sjel har gått inn for arbeidet i Mo-

Msalsk opprustning
holdermøteiSarpsborg
«Bedre å gifrivillig til en verden vi ønsker,
enn å gi tvungenttil en verden vi ikke vil ha»

— Men Moralsk opprustning må
ikke misforståes derhen at det vi
vil er å fåfolk inn i Moralsk 'opp-
rustning, sier Leif Kongsrud, det
vi vil er å få Moralsk opprustning
ut til folk! Det er ikke noemed-
lemskap, men det er en forandring,
det skjer noe med en, det er' å
finne en ny måte å leve på. Og
når vi har fått dekket vårt dypeste
behov, så blir der ikke mer noen
krise. Ved å gi det beste, finner vi
fram til gjensidig enhet, sier han
på sin beskjedne, men sterke måte.
— Ja, det er bedre å gi frivillig

til en verden vi ønsker, ennå gi
tvungent til en verden vi ikkevil
ha, sier Inga Tengsjö. Hun har reist
vidt om i verden både i Europa og
Amerika og tolket de budskapsrike
roller i de teaterstykker somMo-
ralsk opprustning sender ut, hun
har spilt i «Den glemtefaktor»
både på Broadway og i Hollywood,
og amerikanerne er meget opptatt
av Moralsk opprustning. I Wash-
ington var % av Kongressen til
stede under en forestilling! Ingall
Tengsjö kommer nå fra Hamburg

|

hvor hunhar vært med i det store
møtet som ble holdt der nede, der
deltok 2500. Lokalet var overfylt,
og møtet ble både kringkastet. og
deler av det sendt ut i fjernsyn.
Hun forteller at hun har vært i;
Tyskland flere ganger etter krigen,
men aldri sett publikum slik grepet
som denne gang. Tyskerne har nå
selv fått et team som-oppfører «Den
glemte faktor».Det er 104 nasjoner
som er med i Moralsk opprustning.


